МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 «СЕВЕРЯНКА» С. АЯН АЯНО-МАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

29.08.2018г. № 1-52/2

с.Аян
Об  утверждении Положения

о режиме рабочего времени

педагогических работников МКДОУ

На основании Правила внутреннего трудового распорядка работников МКДОУ, Трудового кодекса РФ, Федеральными законами РФ и иными нормативными правовыми актами
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  «Положение о режиме рабочего времени педагогических работников МКДОУ детский сад №1 «Северянка» с. Аян Аяно-Майского муниципального района Хабаровского края на 2018-2019 учебный год.

2. В целях ознакомления и принятия «Положение о режиме рабочего времени педагогических работников МКДОУ детский сад №1 «Северянка» с. Аян Аяно-Майского муниципального района Хабаровского края» провести педагогический совет.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий МКДОУ детский сад №1

  «Северянка» с. Аян                                                                                             С.В. Чибыкова